
現在ご契約中の「スーパー定期ゆとり350」は、次回満期日までは現在の金利を継

続し、平成31年4月1日以降に到来する満期日に上記適用金利に変更させていただき

ます。

お客様　　各位

適用開始日以降の新規預入れ、または継続（自動継続を含む）される「スーパー定期

ゆとり350」のみ適用となります。

２．改定内容

スーパー定期
ゆとり350

スーパー定期預金

店頭表示金利＋０．３％

スーパー定期預金

店頭表示金利＋０．２％
―０．１％

平成31年1月7日

年金定期 「スーパー定期ゆとり350」上乗せ利率引下げのお知らせ

引下げ前 引下げ後 引下げ幅

拝啓、日頃より当組合をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

平成３１年４月１日（月）より、年金定期「スーパー定期ゆとり350」を下記

の通り上乗せ利率を引下げしますのでお知らせ致します。

今後とも、当組合はお客様にご満足いただける商品・サービスを提供してまい

りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
　　敬具

１．適用開始日

　　平成３１年４月１日（月）

年金定期 「スーパー定期ゆとり350」
上乗せ利率引下げのお知らせ

函館商工信用組合

http://www.hakodate.shinkumi.jp/


